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50 lat minęło jak jeden dzień
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 18/10/2016  Treść: 
We wtorek, 18 października po raz kolejny w Urzędzie Stanu Cywilnego zorganizowano uroczystość
Złotych Godów. Jubilaci: państwo Danuta i Eugeniusz Kirejczykowie oraz państwo Eugenia i Stanisław
Lipińscy, którzy przeżyli ze sobą pół wieku, otrzymali „Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”,
które w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wręczył Burmistrz Augustowa Wojciech Walulik.
- Dziś rodzina jest kluczem do sukcesu całego kraju. Państwo są wzorem dla nas wszystkich,
a szczególnie dla młodych ludzi, którzy bardzo często rozstają się już po kilku miesiącach wspólnego
pożycia - powiedział burmistrz Augustowa Wojciech Walulik.

Spotkanie było okazją do wspomnień o latach przeżytych razem. Zebrani goście pytali o przepis na
udany związek. Jubilaci podkreślali, ze każdy ma swój, ale najczęściej można było usłyszeć, że 
miłość i zgoda oraz sztuka kompromisów to recepta na długie pożycie małżeńskie. Nie ma łatwych
dróg, ale wspólne przezwyciężanie trudności daje ogromną satysfakcję. Przez 50 lat wspólnego życia
pojawiają się i troski i kłopoty, jednak z perspektywy czasu pamięta się przede wszystkich dobre dni,
których jest jednak dużo więcej niż tych złych. W każdym małżeństwie pomaga pogoda ducha i
uśmiech, który potrafi rozwiać nawet najcięższe gradowe chmury.
 
Na zakończenie uroczystości burmistrz Wojciech Walulik podziękował wszystkim za przybycie,
przekazując najlepsze życzenia zdrowia oraz kolejnych lat przeżytych razem. Przy dźwiękach Marsza
Mendelsona wzniesiono toast za kolejne jubileusze.
  
Serdecznie zapraszamy do Urzędu Stanu Cywilnego wszystkich mieszkańców, których 50. rocznica
ślubu minęła lub minie w tym roku. Pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego służą pomocą przy złożeniu
wniosku o przyznanie „Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” – wystarczy wziąć ze sobą dowody
osobiste. W imieniu jubilatów wniosek mogą złożyć ich bliscy.
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